ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Адрес:
Телефон:
E-mail:
Сайт:
119530, г. Москва, Очаковское шоссе, д. 32
+7 (495) 989-2303

19150,00
PIANOFORTE 500 VD
Артикул Модель Теплоот-
дача, Вт.
Вес сек-
ции, кг.
ВхШхГ,
мм Цена, руб.
RTPNVD50004
PianoForte 500 /Bianco
Traffico - 4 секц. VDR
760 8,8
591 х 320 х
100
9350,00
RTPNVD50006 PianoForte 500 /Bianco
Traffico - 6 секц. VDR
1140 13,2
591 х 480
х 100
12430,00
RTPNVD50008 PianoForte 500 /Bianco
Traffico - 8 секц. VDR
1520 17,6
591 х 640 х
100
15510,00
RTPNVD50010
PianoForte 500 /Bianco
Traffico - 10 секц. VDR
1900 22
591 х 800
х 100
18590,00
RTPNVD50012 PianoForte 500 /Bianco
Traffico - 12 секц. VDR
2 280 26,4
591 х 960 х
100
21670,00
RTPNNSVD50004 PianoForte 500 /Noir
Sable - 4 секц. VDR
760 8,8
591 х 320 х
100
9750,00
RTPNNSVD50006
PianoForte 500 /Noir
Sable - 6 секц. VDR
1140 13,2
591 х 480
х 100
13030,00
RTPNNSVD50008 PianoForte 500 /Noir
Sable - 8 секц. VDR
1520 17,6
591 х 640 х
100
16310,00
RTPNNSVD50010 PianoForte 500 /Noir
Sable - 10 секц. VDR
1900 22
591 х 800
х 100
19590,00
RTPNNSVD50012
PianoForte 500 /Noir
Sable - 12 секц. VDR
2 280 26,4
591 х 960 х
100
22870,00
RTPNSSVD50004 PianoForte 500 /Silver
Satin - 4 секц. VDR
720 8,8
591 х 320 х
100
9750,00
RTPNSSVD50006 PianoForte 500 /Silver
Satin - 6 секц. VDR
1080 13,2
591 х 480
х 100
13030,00
RTPNSSVD50008 PianoForte 500 /Silver
Satin - 8 секц. VDR
1440 17,6
591 х 640 х
100
16310,00
RTPNSSVD50010 PianoForte 500 /Silver
Satin - 10 секц. VDR
1800 22
591 х 800
х 100
19590,00
RTPNSSVD50012 PianoForte 500 /Silver
Satin - 12 секц. VDR
2160 26,4
591 х 960 х
100
22870,00
Приборы отопления
Алюминиевые и биметаллические радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2024  Цены в: рублях, с НДС 5
З
PIANOFORTE 300 VD
Артикул Модель Теплоот-
дача, Вт.
Вес сек-
ции, кг.
ВхШхГ, мм Цена, руб.
RTPBTVDR30006 PianoForte 300 /Bianco
Traffico - 6 секц. VDR
738 8,58
380 х 480 х
100
11830,00
RTPBTVDR30008
PianoForte 300 /Bianco
Traffico - 8 секц. VDR
984 11,44
380 х 640 х
100
14710,00
RTPBTVDR30010 PianoForte 300 /Bianco
Traffico - 10 секц. VDR
1230 14,3
380 х 800 х
100
17590,00
RTPBTVDR30012 PianoForte 300 /Bianco
Traffico - 12 секц. VDR
1476 17,16
380 х 960 х
100
20470,00
RTPBTVDR30014
PianoForte 300 /Bianco
Traffico - 14 секц. VDR
1722 20,02
380 х 1120 х
100
23350,00
RTPBTVDR30016 PianoForte 300 /Bianco
Traffico - 16 секц. VDR
1 968 22,88
380 х 1280 х
100
26230,00
RTPNSVDR30006 PianoForte 300 /Noir Sa-
ble - 6 секц. VDR
738 8,58
380 х 480 х
100
12430,00
RTPNSVDR30008
PianoForte 300 /Noir Sa-
ble - 8 секц. VDR
984 11,44
380 х 640 х
100
15510,00
RTPNSVDR30010 PianoForte 300 /Noir Sa-
ble - 10 секц. VDR
1230 14,3
380 х 800 х
100
18590,00
RTPNSVDR30012 PianoForte 300 /Noir Sa-
ble - 12 секц. VDR
1476 17,16
380 х 960 х
100
21670,00
RTPNSVDR30014
PianoForte 300 /Noir Sa-
ble - 14 секц. VDR
1722 20,02
380 х 1120 х
100
24750,00
RTPNSVDR30016 PianoForte 300 /Noir Sa-
ble - 16 секц. VDR
1 968 22,88
380 х 1280 х
100
27830,00
RTPSSVDR30006 PianoForte 300 /Silver
Satin - 6 секц. VDR
696 8,58
380 х 480 х
100
12430,00
RTPSSVDR30008
PianoForte 300 /Silver
Satin - 8 секц. VDR
928 11,44
380 х 640 х
100
15510,00
RTPSSVDR30010 PianoForte 300 /Silver
Satin - 10 секц. VDR
1160 14,3
380 х 800 х
100
18590,00
RTPSSVDR30012 PianoForte 300 /Silver
Satin - 12 секц. VDR
1392 17,16
380 х 960 х
100
21670,00
RTPSSVDR30014
PianoForte 300 /Silver
Satin - 14 секц. VDR
1624 20,02
380 х 1120 х
100
24750,00
RTPSSVDR30016 PianoForte 300 /Silver
Satin - 16 секц. VDR
1 856 22,88
380 х 1280 х
100
27830,00
PIANOFORTE 200 VD
Артикул Модель Теплоот-
дача, Вт.
Вес сек-
ции, кг.
ВхШхГ, мм Цена, руб.
RTPBTVDR20010 PianoForte 200 /Bianco
Traffico - 10 секц. VDR
1070 11,9
280 х 800 х
100
16590,00
RTPBTVDR20012
PianoForte 200 /Bianco
Traffico - 12 секц. VDR
1284 14,28
280 х 960 х
100
19270,00
RTPBTVDR20014 PianoForte 200 /Bianco
Traffico - 14 секц. VDR
1498 16,66
280 х 1120 х
100
21950,00
RTPBTVDR20016 PianoForte 200 /Bianco
Traffico - 16 секц. VDR
1712 19,04
280 х 1280 х
100
24630,00
RTPBTVDR20018
PianoForte 200 /Bianco
Traffico - 18 секц. VDR
1926 21,42
280 х 1440 х
100
27310,00
RTPBTVDR20020 PianoForte 200 /Bianco
Traffico - 20 секц. VDR
2 140 23,8
280 х 1600 х
100
29990,00
RTPNSVDR20010 PianoForte 200 /Noir Sable
- 10 секц. VDR
1070 11,9
280 х 800 х
100
17590,00
RTPNSVDR20012
PianoForte 200 /Noir Sable
- 12 секц. VDR
1284 14,28
280 х 960 х
100
20470,00
RTPNSVDR20014 PianoForte 200 /Noir Sable
- 14 секц. VDR
1498 16,66
280 х 1120 х
100
23350,00
Приборы отопления
Алюминиевые и биметаллические радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Апрель, 2024  Цены в: рублях, с НДС 6
З
RTPNSVDR20016 PianoForte 200 /Noir Sable
- 16 секц. VDR
1712 19,04
280 х 1280 х
100
26230,00
RTPNSVDR20018
PianoForte 200 /Noir Sable
- 18 секц. VDR
1926 21,42
280 х 1440 х
100
29110,00
RTPNSVDR20020 PianoForte 200 /Noir Sable
- 20 секц. VDR
2 140 23,8
280 х 1600 х
100
31990,00
RTPSSVDR20010 PianoForte 200 /Silver
Satin - 10 секц. VDR
1010 11,9
280 х 800 х
100
17590,00
RTPSSVDR20012
PianoForte 200 /Silver
Satin - 12 секц. VDR
1212 14,28
280 х 960 х
100
20470,00
RTPSSVDR20014 PianoForte 200 /Silver
Satin - 14 секц. VDR
1414 16,66
280 х 1120 х
100
23350,00
RTPSSVDR20016 PianoForte 200 /Silver
Satin - 16 секц. VDR
1616 19,04
280 х 1280 х
100
26230,00
RTPSSVDR20018
PianoForte 200 /Silver
Satin - 18 секц. VDR
1818 21,42
280 х 1440 х
100
29110,00
RTPSSVDR20020 PianoForte 200 /Silver
Satin - 20 секц. VDR
2 020 23,8
280 х 1600 х
100

НС-1402582 380,00
RTD80S
Комплект настенных регулируемых
кронштейнов Design 80, серебристые
НС-1402583 380,00
RTD80B Комплект настенных регулируемых
кронштейнов Design 80, черные
НС-1402584 380,00
Кронштейны напольные Royal Thermo
Артикул Модель НС-КОД Цена, руб.
RT05 Напольный регулируемый кронштейн НС-1007285 925,00
RT05S Напольный регулируемый кронштейн, сереб-
ристый
НС-1340907 925,00
RT05B Напольный регулируемый кронштейн, черный НС-1340908 925,00
RTP50005 Напольный кронштейн Pianoforte 500, белый НС-1456201 2300,00
RTP50005S
Напольный кронштейн Pianoforte 500, сереб-
ристый
НС-1456204 2300,00
RTP50005B Напольный кронштейн Pianoforte 500, черный НС-1456206 2300,00
RTP30005 Напольный кронштейн Pianoforte 300, белый НС-1355529 2150,00
RTP30005S Напольный кронштейн Pianoforte 300, сереб-
ристый
НС-1355536 2150,00
RTP30005B Напольный кронштейн Pianoforte 300, черный НС-1355541 2150,00
RTP20005 Напольный кронштейн Pianoforte 200, белый НС-1345729 2000,00
RTP20005S
Напольный кронштейн Pianoforte 200, сереб-
ристый
НС-1345731 2000,00
RTP20005B Напольный кронштейн Pianoforte 200, черный НС-1345732 2000,00
Дополнительное оборудование
Артикул Модель НС-КОД Цена, руб.
RT415-01 Полотенцедержатель на 6 секц. 16х415 мм,
белый